平成２６年１０月２２日
カイロ日本人会会員の皆様
カイロ日本人学校
　　　   校長　山村　良一

平成２６年度 学習発表会について（お知らせ）

　朝夕涼しさを感じるようになってまいりました。皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。また、日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、平成２６年度学習発表会を下記のように実施いたします。全校児童生徒が一丸となって練習・準備に取り組んでおります。
　皆様お誘い合わせの上、多数御来場くださいますよう御案内申し上げます。

記

１　期　日　　平成２６年１１月１４日（金）
２　場　所　　マーディー　パブリックライブラリー
３　日　程　　　９：００　　開会
　　　　　　　　　　９：２０　　音楽発表
　　　　　　　　　１０：１５　　学習発表
　　　　　　　　　　　　　　　　（小学部１・２年、３・４年、５・６年、中学部全）
　　　　　　　　　１１：４０　　全校合唱
１２：１０　　終了

４　その他
　・上記の日程は、進行の都合上、多少前後することもあります。あらかじめ御了承ください。
[bookmark: _GoBack]・パブリックライブラリーの座席には限りがございますので、満席の場合は、何卒御容赦ください。
・御来場の際は、入り口で受付をお願いいたします。
　・連絡先　　カイロ日本人学校：３３８４―２２６２